
Platební a smluvní podmínky 
 

© CROSS-DATA 1 

 

Příloha 2 k Dohodě o spolupráci při provozování Informačního systému pro územní 
plánování (ISÚP) v návaznosti na projekt CROSS-DATA    

 

Platební a smluvní podmínky 
 

• Náklady na údržbu a péči ISÚP budou s výhradou § 5 věta 2 Dohody o 
spolupráci při provozování Informačního systému pro územní plánování 
(ISÚP) v návaznosti na projekt CROSS-DATA rozděleny mezi Lead Partnera 
a projektové partnery 1, 2, 3, 4, 6 a 7 následujícím způsobem:  

 

Položka údržby Kalkulace Rok údržby 1-2 [€/a] 
bez DPH 

Rok údržby 3-5[€/a] 
bez DPH 

Odstraňování závad Paušální cena, 3%  
objemu zakázky   

- (záruka) odpadá 

Údržba základního 
softwaru 

Náklady na údržbu dle 
nabídky. V případě 
mapApps se jedná o roční 
poplatek za užívání, který 
zahrnuje rovněž poplatek 
za užívání mapApps SDI 
Extension. 
  

mapApps  2.000,- € 
secMgr: 1.670,- € 

mapApps  2.000,- € 
secMgr: 1.670,- € 

Podpora údržby a 
údržba nastavení 

Kontingent 24 hodin ročně 
pro zjištění potřeby úprav 
v případě aktualizace 
základního softwaru a 
úprav ISÚP CROSS - 
DATA v uvedeném 
rozsahu. Dodatečné 
zadání dle skutečné 
náročnosti možné.    

2.280,- € 
Denní sazba za práci na 
místě u zadavatele 
nebo poskytovatele 
hostingu (včetně času, 
stráveného na cestě, 
dopravních náhrad a 
diet): 
1.150,-  € 
 
Denní sazba za práci v 
místě sídla firmy: 760, € 

2.280,- € 
 
Denní sazba za práci na 
místě u zadavatele nebo 
poskytovatele hostingu 
(včetně času, 
stráveného na cestě, 
dopravních náhrad a 
diet): 
1.150,-  € 
 
Denní sazba za práci v 
místě sídla firmy: 760, € 

Testovací prostředí Náklady na licence 
stagingu využívaného 
softwaru 
 
  

mapApps  1.000,- € 
secMgr: 0,- € 

mapApps  1.000,- € 
secMgr: 0,- € 

Celkem 6.950,- € 6.950,- € 

Jednotlivý projektový partner 992,86 € 992,86 € 

• Projektový partner č. 2 zašle jednou ročně Lead Partnerovi a projektovým 
partnerům 1, 3, 4, 6 a 7 fakturu, na maximální částku 992,86 € + německé 
DPH. Faktura bude obsahovat odkaz na uzavřenou Dohodu o spolupráci při 



Vertrags- und Zahlungsabwicklung 
 
 
 

© CROSS-DATA 2 

provozování ISÚP, lhůtu splatnosti a identifikační údaje projektového partnera 
č.2 včetně údajů o bankovním spojení pro příhraniční platbu. 


